
  

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 
 

від 04 листопада 2022 року           с. Ямниця                    № 58 

 

Про проведення І етапу  

ХХІІІ Міжнародного  

конкурсу з української мови 

імені Петра Яцика  

 

 На виконання Указу Президента України від 09 листопада 2007 року 

№1078 «Про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», 

відповідно до Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені 

Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

13 березня 2008 року № 168, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

15 липня 2008 року за № 643/15334 (далі – Положення) і листа МОН від 

03.11.2022 року № 1/13108-22 «Про проведення ХХІІІ Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика», листа Івано-Франківського обласного 

інституту післядипломної педагогічної освіти від 04.11.2022 №01/594 «Про 

проведення ХХІІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра 

Яцика», постанов  Кабінету Міністрів України  від 09.12.2020 року № 1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2» (зі змінами) та від 24.06.2022 року №711 «Про початок 

навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», з 

метою пошуку, підтримки й розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 

  

НАКАЗУЮ: 

 

 1.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

 1.1.Провести у закладах загальної середньої освіти Ямницької сільської 

ради І етап ХХІІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра 

Яцика (далі – Конкурсу) 09 листопада 2022 року з дотриманням 

законодавства України в частині забезпечення  правового режиму воєнного 

стану в Україні та запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.

 1.2.Створити оргкомітети і журі для проведення Конкурсу. 



 1.3.Подати заявки на участь у ІІ етапі Конкурсу на електронну адресу 

відділу освіти до 15 листопада 2022 року.   

 1.4.Забезпечити дотримання протиепідемічних заходів при проведенні І 

етапу Конкурсу. 

 1.5. Забезпечити безумовне переривання процесу виконання конкурсних 

завдань у разі включення сигналу «Повітряна тривога» або інших сигналів 

оповіщення, організований вихід учасників Конкурсу до споруд цивільного 

захисту та перебування в них до завершення тривоги. 

 2. Керівнику МО учителів-філологів Н. Перчик підготувати завдання для 

І етапу Конкурсу і забезпечити конфіденційність завдань до моменту їх 

оприлюднення.   

 3.Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Х. Владику. 

 

Начальник відділу                                                                   Наталія ВИННИК 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

